
str. 1

GMINA SUCHY DĄB

Znak sprawy: ZP.271.11.2018  Suchy Dąb, 19.10.2018 r. 

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego o wartos�ci powyz�ej kwot okres� lonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa Zamo� wien�  Publicznych na 
„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Suchy Dąb, z nieruchomości na których zamieszkują 
mieszkańcy oraz na których nie zamieszkują mieszkańcy w okresie od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2020 r.” 

Zgodnie z art.86 ust.5 ustawy Prawo zamo� wien�  publicznych, informuję z�e w dniu 19.10.2018 r. o godz. 9.15 odbyło się otwarcie ofert w 
przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 

Zamawiający zamierza przeznaczyc� na sfinansowanie niniejszego zamo� wienia netto 1 022 612,16 zł, brutto 1 104 421,13 zł. 

Poniz�ej Zamawiający prezentuje zestawienie firm oraz adreso� w Wykonawco� w, kto� rzy złoz�yli oferty w terminie wraz z cenami, terminem 
płatnos�ci rachunku/faktury VAT , warunkami płatnos�ci oraz terminem realizacji zamo� wienia.

Urząd Gminy w Suchym Dębie 
ul. Gdańska 17, 83-022 Suchy Dąb, tel. 58 355-68-00, 58 682-86-85, 58 682-86-20, fax. 58 355-68-01

NIP 593 10 90 485    REGON 191675043;  REGON UG 190527872
www.suchy-dab.pl  e-mail: gmina@suchy-dab.pl 



str. 2

GMINA SUCHY DĄB
Numer oferty Nazwa firmy oraz adres 

Wykonawcy 
Cena oferty 
netto/brutto 

Termin płatności 
rachunku /faktury 
VAT 

Warunki płatności Termin realizacji 
zamówienia 

1. Altvater Piła Sp. z o.o. 
ul. Łączna 4a 
64-920 Piła 

netto: 1.439.814,67zł 
brutto: 1.554.999,84 zł 

30 dni Zgodnie z treścią 
SIWZ 

Zgodnie z treścią 
SIWZ 

2. Suez Północ Sp. z o.o. 
Trakt św. Wojciecha 
43/45 
80-044 Gdańsk 

netto : 1.503.504,00 zł 
brutto: 1.623.784,32 zł 

30 dni Zgodnie z treścią 
SIWZ 

Zgodnie z treścią 
SIWZ 

3. Koma Olsztyn Sp. z o.o. 
ul. Towarowa 20 a 
10-417 Olsztyn 

netto: 1.174.080,00 zł 
brutto: 1.268.006,40 zł 

30 dni Zgodnie z treścią 
SIWZ 

Zgodnie z treścią 
SIWZ 

Sporządził: Marcin Raczkiewicz

Urząd Gminy w Suchym Dębie 
ul. Gdańska 17, 83-022 Suchy Dąb, tel. 58 355-68-00, 58 682-86-85, 58 682-86-20, fax. 58 355-68-01

NIP 593 10 90 485    REGON 191675043;  REGON UG 190527872
www.suchy-dab.pl  e-mail: gmina@suchy-dab.pl 


